平成 28 年 5 月 21 日（土）

関係各中学校長・各ラグビースクール代表

ならびに選抜選手保護者 様

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長    衛 藤 正 雄

2016 長崎県中学選抜 スコットランド遠征 選手決定のお知らせ

青葉若葉の好季節、皆様におかれましては、なお一層ご活躍のことと拝察いたしております。ま

た、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。２０１９年、日本で開催されるラグビーワ

ールドカップに向けて、スコットランドチームが長崎市で事前キャンプを行うことが決定したこと

を受け、本協会でも今後、様々な交流事業を企画・運営を行う次第です。それに伴い、長崎県中学

選抜の選手２４名を８月に約１週間の予定でスコットランドへ派遣し、現地の中学生やトッププレ

イヤーと交流する事業を行うことが決定しました。選手の派遣と御協力の程、よろしくお願いいた

します。

【招集メンバー】※順不同、計２４名

＜長崎ＲＳ＞  ・池田大地・市山理輝・遠藤慶・岡﨑颯馬・牧野綾晟・山口泰輝・山口怜央

＜長与ＹＲ＞  ・亀井茜風・木下兼心・末次真南斗・中原拓海・平野佑晟

＜時津ＲＳ＞  ・川久保彪我・田中洸司郎・本山嵐士

＜大村ＲＳ＞  ・北平陽成              ＜ゆのきＲＳ＞  ・安見拓磨

＜三和中学校＞ ・桑﨑惇徳・桑﨑雅人・新地竜輔    ＜小江原中学校＞ ・深田充紀

＜ばってんＹＲ＞・中村大一・三日月一志        ＜南山中学校＞  ・濵﨑集

【バックアップメンバー】※上記メンバーが怪我等の理由で遠征不参加の場合に参加します。

 ・山口敬信・並川鉄之祐・筒口允之 ＜いずれも長崎ＲＳ＞ ※順不同

【引率者３名】

 ＜長崎県ラグビー協会 会長 衛藤正雄＞

＜長崎県ラグビー協会 中学委員長 二見玲雄＞

＜長崎県中学選抜 監督 江添大輔＞  ※添乗員兼コーチとして 藤岡康紀（ＪＲ九州旅行）

【日程】

事前練習

８月１１日（祝・木）・１３日（土）・１４日（日）

スコットランド遠征

８月１９日（金）～２６日（金）

【その他】

・６月３日（金）１９時～２１時 招集メンバー保護者会（三菱記念会館 長崎市稲佐町 1-15  ）

・７月上旬 バックアップメンバー保護者会

【連絡・お問い合わせ先】 長崎県ラグビーフットボール協会 中学委員長 二見玲雄

                          （長与町立高田中学校 095-857-5220）